
ПОНЕДЕЛНИК

27.11.2017

ВТОРНИК 

28.11.2017

СРЕДА

29.11.2017

ЧЕТВРТОК

30.11.2017

ПЕТОК

01.12.2017

8.30-9.15

Биолошка 

психологија, Вовед 

во психопатологија 

(П4)

9.20-10.05

Биолошка 

психологија, Вовев 

во психопатологија 

(П4)

10.30-11.30

Вовед во методологија 

на експерименталната 

психологија, Вовед во 

теорија на тестови (П4)

11.30-12.30

Психологија на зрелата 

возраст и стареењето, 

Психолошка проценка на 

деца, Психолошки практикум 

- напредно ниво (кабинет на 

проф. Пендароски)

Логика, Етика на 

истражувачка и 

професионална 

дејност на психологот 

(П4)

13-14
Вовед во клиничка 

психологија (П4)

13.30-14.30
Интерперсонални односи и 

односи во група (П2)

НОЕМВРИСКА СЕСИЈА

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА


